
           
 
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO 

 VERSLO RĖMIMO FONDO 2007 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ  
PANAUDOJIMO ATASKAITOS  

 

 

                                                                                     
2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.17 

Rokiškis 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pritarti Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 2007 metų veiklos ir 
lėšų panaudojimo ataskaitai pagal priedą.  
  
 
Savivaldybės meras                                        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė, 71407 
 

 
 

 

 



   
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                            2008 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-1.17 
        priedas 

 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO  
2007 M. VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 
 
 

Rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-7.95 patvirtinta nauja 
fondo taryba: Gintautas Rekerta – fondo tarybos pirmininkas, Jurgita Blaževičiūtė, Aloyzas Jočys, 
Laima Keraitienė, Raimondas Sirgėdas, Leonardas Šablinskas, Kęstutis Zakšauskas.  

2007 metais Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondui savivaldybės taryba skyrė 81 tūkst. 
500 Lt. Surengti 5 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 15 rajono verslo subjektų, finansuota 
10 verslo subjektų, 3 įmonės finansavimo negavo, 1 įmonės paraiškos svarstymas atidėtas 2008 
metams. Fondas finansavo: Rokiškio krašto turizmo draugijos projektą „Senųjų amatų kelias 
Rokiškio krašte“, Rokiškio rajono verslininkų asociacijos parengtus projektus: ,,E-verslo pagalba“, 
Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narių dalyvavimą parodoje „EXPO Aukštaitija 2007“, 
apvaliojo stalo diskusiją „Parama verslui ir verslo perspektyva Rokiškyje“, trims įmonėms suteikta 
fondo parama pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą. Dėl lėšų trūkumo neorganizuotas 
Rokiškio rajono “Metų verslininko” konkursas. 

Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo suteikta parama: 
• palūkanoms už paimtas paskolas verslo subjektams kompensuoti- 9,7 tūkst. Lt; 
• specialių mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų rengimo išlaidoms 

verslo subjektams visiškai ar iš dalies padengti- 0,8 tūkst. Lt; 
• asocijuotų rajono verslo struktūrų  parengtiems projektams finansuoti- 39,0 tūkst. Lt; 
• bedarbiams, nustatyta tvarka registruotiems Rokiškio darbo biržoje ir  steigiantiems   

įmonę, įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčiui padengti- 0,2 tūkst. 
Lt; 

• rajono smulkių ir vidutinių verslo subjektų dalyvavimo parodose, mugėse ar verslo 
misijose   finansavimas – 15,3 tūkst. Lt; 

• Vietinių užimtumo iniciatyvų projektas – 16,5 tūkst. Lt. 
                       Iš viso: 81,5 tūkst. Lt 

 

___________________ 

 


